

Bilsyn Midtjylland ApS
Norgesvej 73, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 92 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

Bjarne Klit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilsyn Midtjylland ApS Norgesvej 73 7430 Ikast
	Telefon: 2295 1514
	CVR-nr.: 29 53 92 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Klit
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Claus HK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af syn af motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.898.727 kr. mod 1.847.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.318 kr. mod 499.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.898.727	1.847.713
1 Personaleomkostninger	-1.071.904	-950.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.022	-157.639
Driftsresultat	650.801	739.834
Øvrige finansielle omkostninger	-50.360	-97.906
Resultat før skat	600.441	641.928
Skat af årets resultat	-132.123	-141.962
Årets resultat	468.318	499.966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	113.000
Overføres til overført resultat	18.318	386.966
Disponeret i alt	468.318	499.966

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.547.107	2.625.819
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	458.717	106.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.005.824</u>	<u>2.732.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.005.824</u>	<u>2.732.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.362	242.233
Andre tilgodehavender	426.451	30.000
Periodeafgrænsningsposter	33.206	0
Tilgodehavender i alt	<u>722.019</u>	<u>272.233</u>
Likvide beholdninger	<u>151.594</u>	<u>391.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.613</u>	<u>663.264</u>
Aktiver i alt	<u>3.879.437</u>	<u>3.395.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.420.588	1.402.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	113.000
Egenkapital i alt	1.995.588	1.640.270
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.128	88.818
Hensatte forpligtelser i alt	120.128	88.818
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	843.284	905.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	843.284	905.227
Kortfristet del af langfristet gæld	61.943	61.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.513	131.407
Selskabsskat	72.813	2.712
Anden gæld	692.168	566.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.437	761.655
Gældsforpligtelser i alt	1.763.721	1.666.882
Passiver i alt	3.879.437	3.395.970
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.015.304	110.600	1.250.904
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	386.966	113.000	499.966
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.402.270	113.000	1.640.270
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.318	450.000	468.318
	125.000	1.420.588	450.000	1.995.588

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	873.199	775.498
Pensioner	184.259	161.955
Andre omkostninger til social sikring	14.446	12.787
	1.071.904	950.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	3.587.637	3.587.637
Kostpris 31. december 2021	3.587.637	3.587.637
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-961.818	-883.106
Årets afskrivninger	-78.712	-78.712
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.040.530	-961.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.547.107	2.625.819
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.379.436	1.379.436
Tilgang i årets løb	503.500	0
Afgang i årets løb	-135.900	0
Kostpris 31. december 2021	1.747.036	1.379.436
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.272.549	-1.193.622
Årets afskrivninger	-97.310	-78.927
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	81.540	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.288.319	-1.272.549
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	458.717	106.887

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	905.227	966.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.943</u>	<u>-61.359</u>
	<u>843.284</u>	<u>905.227</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>589.555</u>	 <u>653.892</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 905 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.547 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus HK Holding ApS, CVR-nr. 42918474, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.